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ТОМ 1 

 
                                                                                                        Экз №_ 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА 
ПО ТИТУЛУ «РЕКОНСТРУКЦИЯ ВЛ 35 кВ ЛОПАТНИЦЫ 1,2 инв № 130000004582» 

 

Основная (утверждаемая) часть 

 

22-06-2023 ПМ 
   

 

ИП Жиленко В.А. Жиленко 

 

 

Г. Владимир 2023 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИП Жиленко 
 

 
Заказчик:                                   ПАО «Росссети Центр и Приволжье» - филиал 

«Владимирэнерго» 
 
 

Архитектор-1
Текст
Приложение к постановлению главы администрации муниципального образования город Суздальот 25.09.2023 № 674
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СОДЕРЖАНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Наименование разделов и чертежей проекта Масштаб 

 № стр./Коли-
чество 

листов в 
одном 

экземпляре 

1 2 3 4 

1 Раздел 1 Проект межевания. Графическая часть. 

 
  

1.1 Чертеж межевания 1:1000 
6 листов 

2 Раздел 2   Проект межевания. Текстовая часть. 

 
 4-12 
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Раздел 1 Проект межевания. Графическая часть. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 















 

Изм. Кол.уч Лист №док. Подпись Дата 

Лист 

22-06-2023 ПМ 
4 И

н
в
. 

№
 п

о
д
л

. 
П

о
д

п
и

сь
 и

 д
ат

а 
В

за
м

. 
и

н
в.

 №
 

Раздел 2   Проект межевания. Текстовая часть. 
А) Перечень образуемых земельных участков и их частей на период строительства 

(временный отвод). 

н/п  

Кадастровый номер 

или обозначение 
земельного участка 

 

Площадь, 

кв.м. 

Способ 

образовани

я 

Категория 

земель 

 

Вид 

разрешенного 

использования 

Характеристика 

части  

1 2 3 4 5 6 7 

2 33:05:0000000:29/чзу1 45 Образова-

ние части 

земельного 

участка  

Земли 

промышлен-

ности, 

энергетики, 

транспорта, 

связи, 

радиовещания, 

телевидения, 

информатики, 

земли для 

обеспечения 
космической 

деятельности, 

земли обороны, 

безопасности и 

иного 

специального 

назначения  

Строительство, 

реконструкция, 

эксплуатация 

линейных 

объектов 

для размещения 

линейного объекта 

в целях выполнения 

работ по  

реконструкции ВЛ 

35 кВ 

ЛОПАТНИЦЫ 1,2 

инв № 

130000004582» 

4 33:19:020503:15/чзу1 21871 Образова-

ние части 

земельного 

участка  

Земли 

населенных 

пунктов 

Строительство, 

реконструкция, 

эксплуатация 

линейных 

объектов 

для размещения 

линейного объекта 

в целях выполнения 

работ по  

реконструкции ВЛ 

35 кВ 

ЛОПАТНИЦЫ 1,2 

инв № 

130000004582» 

5 33:19:000000:зу1 

 

11474 Образова-

ние 

земельного 

участка из 
земель, 

находящих-

ся в 

государст-

венной и не 

закреплен-

ные за 

конкретны-

ми лицами 

Земли 

сельскохо-

зяйственного 

назначения 

Строительство, 

реконструкция, 

эксплуатация 

линейных 
объектов 

для размещения 

линейного объекта 

в целях выполнения 

работ по  

реконструкции ВЛ 

35 кВ 

ЛОПАТНИЦЫ 1,2 

инв № 

130000004582» 
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Перечень кадастровых номеров существующих земельных участков, на которых 

линейный объект может быть размещен на условиях сервитута, публичного сервитута на 

период строительства. 

н/п  

Кадастровый номер или 

обозначение земельного 

участка 

 

Площадь 

проекти-

руемого 

сервитута, 

кв.м. 

 

 

Категория земель 

 

 

Вид разрешенного использования 

1 2 3 4 5 

1 33:05:0000000:215 170 Земли сельскохозяйственного 

назначения 
Для сельскохозяйственного 

производства 

2 33:05:0000000:529 796 Земли промышлен-ности, 

энергетики, транспорта, 

связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, 

земли для обеспечения 

космической деятельности, 

земли обороны, безопасности 

и иного специального 

назначения 

Для автодороги Владимир - Иваново 
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 Каталог координат формируемого земельного участка на период строительства (временный 

отвод)  33:19:000000:ЗУ1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номера 

характерных 

точек 

Х У 

51    225594.81    224769.62 

4    225590.46    224766.22 

5    225591.69    224764.65 

6    225573.11    224750.17 

7    225313.18    224816.20 

8    225119.78    224592.30 

9    225065.73    224529.71 

10    225043.38    224515.96 

11    225004.96    224473.91 

12    224974.09    224470.44 

13    224947.93    224458.81 

14    224846.95    224316.26 

15    224434.68    224592.73 

16    224346.21    224432.27 

17    224142.57    224528.17 

18    224141.14    224522.18 

37    224348.73    224424.41 

38    224436.77    224584.11 

39    224848.47    224308.01 

40    224951.87    224454.00 

41    224975.68    224464.58 

42    225007.87    224468.20 

43    225047.25    224511.29 

44    225069.65    224525.08 

45    225124.37    224588.43 

46    225315.30    224809.47 

47    225574.41    224743.65 

48    225595.37    224759.91 

49    225596.60    224758.34 

50    225606.62    224766.15 

51    225594.81    224769.62 
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Каталог координат формируемого сервитута на земельном участке на период 

строительства 33:05:000000:215 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Каталог координат формируемого сервитута на земельном участке на период 

строительства 33:05:000000:529 

 

 

 

 

 

 

 
Каталог координат части земельного участка на период строительства 

33:05:000000:29 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номера 

характерных 

точек 

Х У 

1    225669.45    224815.14 

2    225683.68    224826.23 

3    225677.53    224834.11 

52    225657.76    224818.66 

1    225669.45    224815.14 

53    225679.74    224823.60 

54    225680.27    224830.28 

55    225673.60    224830.81 

56    225673.06    224824.13 

53    225679.74    224823.60 

Номера 

характерных 

точек 

Х У 

52    225606.62    224766.15 

3    225669.45    224815.14 

4    225657.76    224818.66 

51    225594.81    224769.62 

52    225606.62    224766.15 

Номера 

характерных 

точек 

Х У 

53    225679.74    224823.60 

54    225680.27    224830.28 

55    225673.60    224830.81 

56    225673.06    224824.13 

53    225679.74    224823.60 
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Каталог координат части земельного участка на период строительства 

33:19:020503:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В) Сведения о границах территории, применительно которой осуществляется подготовка 

проекта межевания 

 

№№ 

пун-

кта 

X Y 

Длина 

линии, м 

 

1    225683.68    224826.23        10.00 

2    225677.53    224834.11        25.09 

3    225657.76    224818.66        79.80 

4    225594.81    224769.62         5.52 

5    225590.46    224766.22         1.99 

6    225591.69    224764.65        23.56 

7    225573.11    224750.17       268.19 

8    225313.18    224816.20       295.86 

9    225119.78    224592.30        82.70 

10    225065.73    224529.71        26.24 

11    225043.38    224515.96        56.96 

12    225004.96    224473.91        31.06 

13    224974.09    224470.44        28.63 

14    224947.93    224458.81       174.69 

15    224846.95    224316.26       496.39 

16    224434.68    224592.73       183.23 

17    224346.21    224432.27       225.09 

18    224142.57    224528.17        16.63 

19    224127.52    224535.24        14.55 

20    224114.39    224541.52        25.30 

21    224121.77    224565.72        91.76 

22    224033.25    224589.88       114.92 

23    224000.33    224479.78         7.78 

24    224007.66    224477.17        11.35 

18    224141.14    224522.18 

19    224142.57    224528.17 

20    224127.52    224535.24 

21    224114.39    224541.52 

22    224121.77    224565.72 

23    224033.25    224589.88 

24    224000.33    224479.78 

25    224007.66    224477.17 

26    224004.46    224466.28 

27    224035.36    224456.63 

28    224035.56    224458.30 

29    224054.57    224452.05 

30    224055.13    224453.87 

31    224071.49    224448.93 

32    224081.64    224480.72 

33    224086.45    224479.89 

34    224091.75    224497.04 

35    224104.44    224496.89 

36    224116.82    224533.59 

37    224124.97    224529.82 

18    224141.14    224522.18 
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25    224004.46    224466.28        32.37 

26    224035.36    224456.63         1.68 

27    224035.56    224458.30        20.01 

28    224054.57    224452.05         1.90 

29    224055.13    224453.87        17.09 

30    224071.49    224448.93        33.37 

31    224081.64    224480.72         4.88 

32    224086.45    224479.89        17.95 

33    224091.75    224497.04        12.69 

34    224104.44    224496.89        38.73 

35    224116.82    224533.59         8.98 

36    224124.97    224529.82        17.88 

37    224141.14    224522.18       229.46 

38    224348.73    224424.41       182.36 

39    224436.77    224584.11       495.71 

40    224848.47    224308.01       178.90 

41    224951.87    224454.00        26.05 

42    224975.68    224464.58        32.39 

43    225007.87    224468.20        58.37 

44    225047.25    224511.29        26.30 

45    225069.65    224525.08        83.71 

46    225124.37    224588.43       292.08 

47    225315.30    224809.47       267.34 

48    225574.41    224743.65        26.53 

49    225595.37    224759.91         1.99 

50    225596.60    224758.34        12.70 

51    225606.62    224766.15        79.67 

52    225669.45    224815.14        18.04 

1    225683.68    224826.23  
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Г) Перечень и сведения о существующих землях и (или) земельных участках, в границах 

территории, в отношении которой утвержден проект межевания 

№ 

п/п 

Кадастро-

вый номер 

Адресные 

характеристики 
Вид права / 

правооблада-

тель 

Категория 

земель 
Вид разрешенного 

использования 

земельного 

участка 

Площадь 

земельного 

участка, 

кв. м 

1 2 3 4 5 6 7 

1 33:05:0000000:29 Российская 

Федерация, 

Владимирская 

область, р-н 

Суздальский, МО 

Селецкое с/п, с. 

Лопатницы, 35 кВ 

ВЛЭП 

Государствен-
ная 

собственность 

Земли 
промышлен-

ности, 

энергетики, 

транспорта, 

связи, 

радиовещания, 

телевидения, 

информатики, 

земли для 

обеспечения 

космической 

деятельности, 
земли обороны, 

безопасности и 

иного 

специального 

назначения 

Для линии 

электропередач ВЛ 

220-110-35 кВ и 

подстанции 

709 
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2 33:19:020503:15 Российская 

Федерация, 

Владимирская 

область, р-н 

Суздальский, МО 

городское поселение 

Суздаль, г. Суздаль, 

ул. Васильевская, д. 

65 

Государствен-

ная 

собственность 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для размещения 

производственной 

базы 

54629 

3 33:19:000000:529 

 

Российская 

Федерация, 

Владимирская 

область, Суздальский 

р-н, МО Селецкое 

(сельское поселение), 

Автодорога «Подъезд 

к г. Иваново от М-7 

Волга», км. 48+720- 

км. 54+110 

Государствен-

ная 

собственность 

Земли 

промышлен-

ности, 

энергетики, 

транспорта, 

связи, 

радиовещания, 

телевидения, 

информатики, 

земли для 

обеспечения 

космической 
деятельности, 

земли обороны, 

безопасности и 

иного 

специального 

назначения 

Для автодороги 

Владимир - 

Иваново 

365483 
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4 33:05:0000000:215 Установлено 

относительно 

ориентира, 

расположенного в 

границах участка. 

Ориентир 

центральная усадьба 

ГНУ ВНИИСХ. 

Почтовый адрес 

ориентира: 

Владимирская 

область, р-н 

Суздальский, МО 

Селецкое (сельское 

поселение), с 

Глебовское 

Российская 

Федерация 

Аренда ОАО 

Объединение 
«Владзерно 

продукт» 

Земли 

сельскохозяйст

венного 

назначения 

Для 

сельскохозяйствен

ного производства 

41970668 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




